 Κάθε άλλη νόμιμη πρόσοδος

Με το ΦΕΚ 1401/30.4.2012 τροποποιήθηκε η απόφαση 65/2011 του Δήμου Προσοτσάνης, (συστατική πράξη του Ν.Π.Δ.Δ.), ως
προς το άρθρο 4 «Πόροι του Ν.Π.Δ.Δ» ως εξής:

 Η ετήσια τακτική επιχορήγηση του Δήμου η οποία ανέρχεται μέχρι του ποσού 1.500.000 (ενός εκατομμυρίου
πεντακοσίων χιλιάδων) ευρώ και η τυχόν έκτακτη επιχορήγηση το ύψος της οποίας διαμορφώνεται ανάλογα με τις
εκάστοτε ανάγκες που οδηγούν στην καταβολή της έκτακτης επιχορήγησης.

 Επιχορήγηση από κάθε άλλη παροχή του Κράτους είτε απ΄ευθείας προς το Νομικό Πρόσωπο, είτε προς το Δήμο.